
 1

 

平成 24 年４月 27 日 

各      位 

 会 社 名 株 式 会 社 ホ リ プ ロ 

 代表者名  代表取締役社長 堀義貴  

 （コード番号 9667 東証第一部） 

問合せ先  専務取締役 安永 和男 

 （TEL．03－3490－4601） 

 

ホリプロ・ステージ・メンバーズに関するお知らせ 

 

 有限会社青春社（以下「青春社」といいます。）による平成 23 年 12 月 16 日付「『ホリプロ・ステー

ジ・メンバーズ』（仮称）検討のお知らせ」（以下「青春社プレスリリース」といいます。）に記載のと

おり、ホリプロのファンの皆様をはじめとしたホリプロをご支援くださる皆様こそが、ホリプロのかけ

がえのない財産であるとの認識のもと、特別ファンクラブである「ホリプロ・ステージ・メンバーズ」

（仮称）の創設を検討して参りましたが、以下の内容にて「ホリプロ・ステージ・メンバーズ」（以下

「本サービス」といいます。）を開始することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

なお、青春社プレスリリースに記載された内容と一部異なっているところがございますが、それにつ

きましては本プレスリリースに記載された内容が優先されますことを、予めご了承いただければと存じ

ます。 

皆様におかれましては、引き続き変わらぬご愛顧とご支援を賜りたく存じますので、何卒宜しくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．目的 

「ホリプロ・ステージ・メンバーズ」は、ホリプロを応援してくださる皆様のうち、一定の条件を満

たした方に任意にご入会いただき、ホリプロの顧客サービスの一環として、ご入会いただいた方にホリ

プロが運営する公演につき一般のお客様より先行予約で良席を購入していただくこと、さらに、特定割

引公演の御案内・各種イベントへの参加・公演グッズのプレゼントをサービス内容として、顧客の皆様

からホリプロに対するさらなるご支援・ご声援を引き続き頂戴し、ホリプロのサービスのより一層の向

上と充実を図ることを目的としております。 

 



 2

 

２．定  員 

初年度の定員を 1,000 名（予定） 

先着順とさせていただきます。 

 

３．会  費 

入会金： 2,000 円  年会費：10,000 円 

 

４．会員特典 

①良席の先行販売 

原則：1演目当たり２枚までといたしますが、作品により例外があります。 

公演により座席の列・席数は異なります。 

②特定公演割引  

当社の指定する特定の公演につき、1枚あたり定価から一定額を割引いたします。（金額は対象公

演ごとにお知らせいたします） 

③プログラムほか公演グッズプレゼント （公演プログラム、舞台写真、クリアファイル等） 

④各種イベントへの参加 （制作発表、稽古場見学、GP 等各種イベントへの優先的ご招待） 

 

５．対象公演のご案内形態 

当社のオンラインチケットサービスのホームページおよびメールマガジンによるご案内を予定し

ております。 

 

６．サービス開始時期  

2012 年 7 月 1日を予定しております。 

 

７．入会資格 

ホリプロをご支援くださる皆様を対象とし、ホリプロオンラインチケットサービス内でご利用

可能なクレジットカードをお持ちの方 

 

 ８．ご入会申込の方法 

 2011 年 3月末または 9月末時点の株主であった皆様に対しましては、2012 年 6 月中旬頃に改め

て書面にてご案内をお送りいたしますので、そちらをご確認いただきますようお願いいたします。 

併せて 2012 年 7 月 1日以降、ホリプロオンラインチケットサービス内の画面上でも入会方法をご

案内いたします。 

 

以上 


